SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 21/09/2024 RUC/CI: 9999999999999 NOMBRE:

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 49

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000005223

N° AUTORIZACION:
2109202401180169297900120011190000052231234567814

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2024-09-22T08:36:44-05:00

PRODUCCION
NORMAL

2109202401180169297900120011190000052231234567814

CONSUMIDOR FINAL

7861024611060

BGE

ME

ME

CCR1

794166100567

7861008522443

7862122702612

7702005628960

7702005628960

C

009497006113

78601109

7702014000115

7702014000115

7861012514076

7861012500239

7750670001052

7750670001052

7861010908778

7862129360259

7861044701062

C

78601109

7861012510238

7702133862854

012

FUZE TEA TE NEGRO 550 ML

BALANCEADO GRANUL ENG LB

MOROCHO ENTERO LB

MOROCHO ENTERO LB

COCA COLA RETORNABLE 1250ML

SWITCH BONGO BONGO

AGOGO MENTA X10

MENTA GLACIAL

MARLBORO MENTOLADO

MARLBORO MENTOLADO

CARBON EN FUNDA

CERVEZA PILSENER 1L

LARK EN ENTERAS

LEVADURA LEVAPAN 500 G

LEVADURA LEVAPAN 500 G

TONI MIX FRESA 180G

GELATONI FRESA 200 GR

PULP DURAZNO 2502 ML

PULP DURAZNO 2502 ML ¢

PLATO#8 ECU/UTIL BLAN PQT 25U

SERVILLETA CATALEYA 75U

VINO TINTO FRAILE 1500ML

CARBON EN FUNDA

LARK EN ENTERAS

LEC HE TONI CHIQUI

TRIDENT SANDIA X3

HUEVOS DE GALLINA MED

1.00

3.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

4.00

1.00

1.00

0.565200

0.434800

0.300000

0.300000

0.869600

2.608700

0.260900

0.043500

0.434800

0.434800

1.304300

2.173900

0.434800

2.826100

2.826100

1.000000

0.869600

0.434800

0.434800

1.087000

0.304300

4.347800

1.304300

0.434800

0.521700

0.260900

3.500000

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.57

13

0.3

0.3

0.87

2.61

0.26

0.04

0.43

0.43

13

2.17

0.43

2.83

2.83

0.87

0.43

0.43

1.09

0.3

4.35

13

0.43

2.09

0.26

35



78601109

78601109

8801116013579

7622210427137

7862106456128

759494000323

759494998422

7861018591422

7702010420344

7861007912719

AG

AG

CL

ARR

CNL

009497006113

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

TABACO C 20U

HALLS MORA AZUL

CARAMELO LECHE Y MIEL

GUITIG 1.5LTR

V220 330ML

DORITOS MEGA QUESO

PROTEX FRESH 110 G

FIDEO CHINO FINO 2000G

ARROZ GALLITO LB

ARROZ GALLITO LB

CHIKI LBS

ARROCILLO LBR

CANELA EN RAMA 30 ONZ

CERVEZA PILSENER 1L

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

0.434800

0.434800

0.217400

0.521700

0.043500

0.869600

0.434800

0.565200

0.956500

1.250000

0.650000

0.650000

0.869600

0.347800

0.434800

2.173900

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.43

0.43

0.22

0.52

0.04

0.87

0.43

0.57

0.96

1.25

0.65

0.65

0.87

0.35

0.43

35.96

7.65

5.39

43.61
.00

49



